
Российская Федерация Амурская область 

Администрация города Тынды 

Управление образования 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Тында 

             21.10.2019г.                                                                                       №434 

Об  итогах городского конкурса  

методических разработок  

«Путешествие в страну дорожных знаков» 
 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации  города  

Тынды и МБУ ИМК, в целях повышения эффективности работы педагогов по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, состоялся городской 

конкурс методических разработок «Путешествие в страну дорожных знаков» в котором 

приняли участие 18 педагогов.  

На основании решения экспертной комиссии (протокол от 17.10.2019г.),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты городского конкурса  методических разработок «Путешествие 

в страну дорожных знаков» среди педагогических работников образовательных 

организаций города Тынды (далее Конкурс). 

2. Определить победителей Конкурса, наградить их грамотами Управления 

образования Администрации города Тынды в следующих номинациях: 

2.1. «Обучение детей Правилам дорожного движения» 

Осипчук Наталья Викторовна, воспитатель МДОБУ ДС №11 Белоснежка. 

2.2. «Организационно-массовая работа» 

Белова Оксана Васильевна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Радуга. 

2.3. «Работа с родителями» 

Кривохижина Татьяна Евгеньевна, воспитатель МДОБУ ДС№11 Белоснежка. 

2.4. «Методические инновации» 

Гетьман Татьяна Ивановна, старший воспитатель МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы. 

2.5. «Электронные ресурсы для обучения детей Правилам дорожного движения» 

Дыняк Наталья Николаевна, учитель начальных классов МОБУ СОШ №7. 

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим педагогам: 

Вагнер Виктории Юрьевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга; 

Руди Галине Анатольевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга; 

Фуртас Елене Викторовне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга; 

Шаниной Оксане Дмитриевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга; 

Голодниковой Марине Витальевне, воспитателю  МДОБУ ДС№5 Тындѐнок; 

Остапенко Олесе Владимировне, воспитателю  МДОБУ ДС№5 Тындѐнок; 

Сайдяшевой Любови Викторовне, воспитателю МДОАУ ДС №7 Золушка; 

Митряйкиной Елене Николаевне, воспитателю МДОБУ ДС №11 Белоснежка; 

Федосеевой Анне Арменаковне, воспитателю МДОБУ ДС №11 Белоснежка; 

Исаковой Комиле Умаровне, воспитателю МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы;  

Ермоленко Евгении Анатольевне, учителю нач. классов МОАУ Гимназия №2; 

Шаровой Виктории Васильевне учителю нач. классов МОБУ СОШ №7; 

         Теремасовой Татьяне Михайловне, учителю нач. классов МОБУ СОШ №7. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста МБУ ИМК Маркину 

С.П. 

 

Начальник  Управления образования                                                    О.Н. Неронова 


